UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 09/2018 – Proaes

PROGRAMA PRO-PCD – 2018

Resultado Final

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil – Pró-PCD,

2018, conforme anexos I e II.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 10 de maio de 2018, nos seguintes locais e horários:

Campus Rio Branco - no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo, estacionamento G, das

7h30min às 12h e das 14horas às 18 horas.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8 horas às 18 horas.

Rio Branco, AC, 09 de maio de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

 RESULTADO FINAL – Pró-PcD - RIO BRANCO

CAMPUS RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso Situação
1.

30808057200 Adonias de Albuquerque Pinheiro
Bacharelado em Engenharia
Agronômica Classificado

2.  1219665266 Aldem Kelwin Oliveira dos Anjos Medicina Desclassificado

3.  99410877253 Antonio Anacleuto dos Santos Melo Bacharelado em Medicina Veterinária Classificado

4.  160241251 Bruna Mendes Mendonça Bacharelado em Jornalismo Classificado

5.
94387311215 Bruno Fernando da Costa

Bacharelado em Sistemas de
Informação Classificado

6.  23352043272 Célio Roberto Alves de Franca Licenciatura em História Classificado

7.
1492815284 Darley Pereira Basílio da Costa

Bacharelado em Ciências
Econômicas Desclassificado

8.
3158808218 Douglas Pereira de Almeida

Bacharelado em Engenharia
Agronômica Classificado

9.  62764349220 Elisangela Alves dos Santos Licenciatura em Letras Libras Classificado

10.  523421230 Elivelton De Souza Lima Bacharelado em Saúde Coletiva Classificado

11.
3166081224 Emanuelle Granja Arruda

Bacharelado em Engenharia
Agronômica Classificado

12.  49554107234 Ercilia Barros dos Santos Licenciatura em Letras Libras Classificado

13.  139914269 Francisca Aline Loureiro Barros Licenciatura em Matemática Desclassificado

14.  2364286247 Francisca Luziane De Sousa Lima Licenciatura em Pedagogia Classificado

15.
96465646234 Gabriel Alisson Pereira Machado

Bacharelado em Engenharia
Agronômica Desclassificado

16.  3408005699 George Marques de Oliveira Bacharelado em Direito Classificado

17.  99633990297 Gilmara Cavalcante dos Santos Medicina Classificado

18.  99573148234 Israela de Souza Nascimento Licenciatura em Letras Libras Desclassificado

19.  1659684277 Ítalo Lins de Oliveira Bacharelado em Nutrição Desclassificado

20.  57347387272 Jaqueline Matos Do Nascimento Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

21.  380137208 Jhuly Kezia Ferreira De Oliveira Licenciatura em Letras Libras Classificado

22.  5165130282 João Bosco Cabral De Sousa Licenciatura em Geografia Classificado

23.
88357031234

João Gabriel Soares Silvestre da
Silva

Bacharelado em Engenharia
Florestal Desclassificado

24.  81786379287 Jose Aurismar Braga da Silva ABI - Ciências Sociais Classificado

25.  2243057271 Kerolaine Da Silva Paiva Licenciatura em Letras Libras Classificado

26.  92552420249 Lazaro Barros Da Silva Licenciatura em Geografia Classificado

27.  2112355201 Lucas Leal De Souza Gomes Bacharelado em Psicologia Classificado

28.  97246964215 Luiz Carlos Aragão Ferreira Licenciatura em Geografia Classificado

29.  74417207 Maria Erlene Paiva de Oliveira Silva Licenciatura em Letras Libras Classificado

30.  59046805204 Maria Inês Silva de Almeida Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

31.  474804240 Maria Rita de Lima Aragão Licenciatura em Letras Português Desclassificado

32.  503953270 Mariane da Costa Cardoso Licenciatura em Letras Português Desclassificado

33.
53140907249 Mateus Martins da Silva

Bacharelado em Engenharia
Agronômica Classificado

34.  1162554207 Natan Pinheiro Coelho Bacharelado em Medicina Veterinária Classificado

35.  12048450695 Paula Betânia Lage Carlos Souza Bacharelado em Nutrição Classificado

36.  201832240 Paulo Victor Aciole Mesquita Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

37.  51629259268 Raimundo da Rocha Pereira Licenciatura em Geografia Desclassificado

38.  952970228 Roberg Xavier Ferreira Licenciatura em Educação Física Desclassificado

39.  80389066249 Sebastião Alves Pereira Licenciatura em Letras Libras Desclassificado

40.  3044296277 Talita Pedrosa do Amaral Bacharelado em Enfermagem Classificado

41.
79758274287 Ulda Veloso Rodrigues Licenciatura em História

Classificado

42.  94646996200 Vanusia Oliveira De Moura Bacharelado em Enfermagem Classificado

ANEXO II

 RESULTADO FINAL – Pró-PcD – CRUZEIRO DO SUL

CAMPUS  CRUZEIRO DO SUL

Classificação CPF Nome Curso Situação
1.  01713339269 Rodrigo Costa de Oliveira Licenciatura em Letras Inglês Classificado

2.  93905386291 João Paulo Santos Severo Pedagogia(CZS) Desclassificado

3.  03637695286 Jefesson Moreira da Silva Pedagogia(CZS) Classificado

4.  86630466268 Zulmira Silva de Oliveira Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

5.  70106444204 Francisnei Cardoso de Barros Licenciatura em Espanhol Classificado

6.  81267231220 Jose Angelino Alencar de Oliveira Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

7.  98935895253 Diego Silva da Cruz Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

8.  02195970227 Gedison Guimaraes Araújo Licenciatura em Letras Português Classificado

9.

Edilson Almeida da Silva Junior Pedagogia Desclassificado

10.  01051495270 Antonio Manoel Silva de Souza Licenciatura em Espanhol Classificado

11.  00195878213 Marcos Jose de Oliveira Mesquita Licenciatura em Letras Inglês Classificado

12.  02182192298 Roberta Andressa Galvão de Souza Bacharelado em Ciências Biológicas Classificado

13.  84956321287 Maria Elir Silva Miranda Letras/Espanhol e respectivas
literaturas(CZS)

Classificado

14.  93361459249 Francisca Marcleide Gomes Silva Pedagogia Classificado

15.  03606202210 Maria Cristina Silva Melo Letras/Espanhol e respectivas
literaturas(CZS)

Classificada

16.  72214570268 Maria Roseneide de Oliveira Corrêa Pedagogia(CZS) Classificado

17.  00981793223 Francisco Deilson de Oliveira Lima Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

18.  03132394289 Jardson Silva Souza Bacharelado em Enfermagem Desclassificado

19.  94013128268 Monica da Silva Souza Licenciatura em Pedagogia Classificado

20.  86262971220 José Alcimar Barreto da Silva Pedagogia(CZS) Classificado